— 1 —

石狮市人民政府关于
公布石狮市第一批未列入革命文物

红色文化遗存名录的通知

各镇人民政府、街道办事处，石狮高新技术产业开发区管委会，

市直各单位：

根据《福建省红色文化遗存保护条例》有关规定，现将石狮

市第一批未列入革命文物红色文化遗存名录（详见附件）予以公

布。

各镇人民政府（街道办事处）、各有关部门要落细落实保护

管理责任，按期设置保护标志，保护好、管理好、运用好珍贵的

红色资源，在确保未列入革命文物红色文化遗存安全的前提下，

石狮市人民政府文件

狮政综〔2023〕121 号

— 2 —

加强价值挖掘和传承利用，最大程度发挥其社会教育功能。

附件：石狮市第一批未列入革命文物红色文化遗存名录

石狮市人民政府

2023 年 10 月 19 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

石狮市第一批未列入革命文物红色文化遗存名录

序号 遗存名称 遗存地址

1 中共泉州中心县委活动据点旧址 石狮市永宁镇子英村滨海区 126-1 号

2 李子芳纪念馆 石狮市永宁镇子英村子芳区 166-1 号

— 4 —

抄送：泉州市民政局。

石狮市人民政府办公室 2023 年 10 月 19 日印发